AeAtio mAnpodoplwv Poioviog

KAT’ EZOYZIOAOTHXH KANONIZMOZ (EE) 2019/2015 THX ENITPOMNHZ 6oov adopd TNV EVEPYELAK)
ETLOAMAVON TWV GWTEWVWVY TINYWV

‘Ovopa | EUNMopPLKe oRpa Ttou popnOeuth: PHILIPS

Awe0Buvon tou pounBeuth: Customer Care Philips, I.B.R.S./C.C.R.I. /Numéro 10461, 5600VB

Eindhoven, NL

AvayvwpLoTiko Tou povtélou: 9290022409

Tunog pwrtewvig mnyng:
XpnolgomnoloUpevn Texvoloyia LED Mn kateuBuvtiki n NDLS
dwTtlopou: KATEUOUVTLKA:
TUTOG KAAUKA PWTELVAG TINYNG E27
(7 AAAN nAextpikn Slemaodn)
MLS/NMLS: MLS Juvdebepévn Nat
dwtewn minyn (CLS):
QwTtelv) MNyN HE XPWUATLKNA Oxt NepiBAnua: -
puBuLoN:
Quwrtewn ninyn uPnAnNg OxL
dwtewvoTNTAG:
AvtiBapBwtiko diadpaypa: OxL Auopeloupevng Movo pe
PONG: OUYKEKPLUEVOUG
POOOTATEG
MNapapetpol mpoioviog
MapApETPOG Twn ‘ MapAUETPOG Twn
FEVIKEG MOLPAMETPOL TOU TTIPOIOVTOG:
KatavaAlwon evépyelog o€ 7 Taén  evepyelakng G
KOTALOTOON Aettoupyiag anddoong
(kWh/1000 h),
oTpoyyulomolnuévn TpPog Ta
AVW OTOV MANGCLECTEPO AKEPALO
Qobehun pwtewvn pon (duse), 550in JuoXeTL{OUEVN 2100
hue €véeln edv mMpOKelTOL ylo Idaipa (360°) Bepuokpaocia
pon péoa os odaipa (360°), ot XPWHUATOG,
eupl kwvo (120°) i o€ otevo OTPOYYUAOTIOLNHEVN
kwvo (90°) OTOUG
TIANGLECTEPOUG

100 K, i to €lpoOC
TWV OUOXETLW{OPEVWY
BepUoKpacLWY
XPWHATOG,
OTPOYYUAOTIOLOU LEVO
oTOoUG
TIANGLECTEPOUG

100 K, Tov
elvat  Sduvatov va
puBulotel
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Katavaiwon Loxvog os 7,0 KatavaAwon Loxvog 0,00
kataotaon Asttoupylag (Pyy), o€ oe KATAOoTAOoN
w avapovng (Pg), o€
W Ko
OTPOYYUAOTIOLNEVN
oTo beutepo
bekadiko Ynoio
Katavaiwon Loxvog os 0,50 AglKTNG XPWHUOTLKAG 80
KATAOTAON SIKTUWHEVNC anodoongc,
avapovng (Pnet) yta CLS, oe OTPOYYUAOTIOLNEVOG
W Kkal oTpoyyulomotnpévn oto OTOV  TANCLEDTEPO
deltepo Sekadikd YPnodio OKEPALO, 1 TO €UPOG
Tlpwv tou CRI mou
elvat  duvatov va
puBulotouv:
E€wTteplkég Ygog 115 Qaopatiki BA. elkova otnv
Slaotdoelg MAdToc 60 Kotavopy  oxvog | teAeutaia oeAiba
Xwplg xwplotn B&Boc 60 oto ¢aocua amno
Slatagn 250 nm £€w¢ 800 nm,
XEPLOUOVU, pe mAnpeg poptio’
eCaptipata
puBuULoONG ToU
dwtlopoL Ko
un
OWTOEKTEUTOV]
e€aptrpara,
€AV UTIAPXOUV
(o€
XALOOTOUETPA)]
loxupLopOg Looduvaung Nat Eav vai, wwoduvapun 40
toxvog® Loxug (W)
JUVTETOYHUEVEG 0,516
Xpwpatkotntag (x
Katy)
Napapetpol pwrtewvwv ntnywv LED ko OLED:
TR Ttou O&&lKTn XPWHATIKAG 0 JUVTEAEDTNG 0,90
andédoong R9 ermuBiwong
Zuvtedeotng Swatripnong Ing 0,93
wrewng pong
Napapetpol pwrtewvwv ntnywv LED kot OLED ocuvdedpevwv pe to diktuo:
ZUVTEAEOTNC MeTaTOToNG (cos 0,00 XpWHATIKA 6
d1) OUVETELQ o€
BaBbuideg €Aewdng
McAdam
loxuplopol OVTLKOTAOTAONG -B) Eav val, TOTE -
dwtewvng mnyng ¢Ooplopouv LOXUPLOMOG

and ¢wrtewn mnyn LED xwplg
EVOWHOTWUEVO OTPAYYAALOTLKO
TINVLO OUYKEKPLUEVNG LOXVOC.

avtkatdaotaong (W)
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Métpnon avaiaumnnc (Pst LM)

1,0

Métpnon
oTpoPBoOOKOTILKOU
dawopévou (SVM)

0,0

a). : AVEU QVTIKELUEVOU®

Bt qveu QVTIKELEVOU®
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Amplitude

0.0151
0.0140

0.0120
0.0100
0.0080
0.0060
0.0040
0.0020

0.0001

250.0

300.0

350.0

400.0

450.0

5000 550.0
Wavelength[nm]

600.0

650.0

700.0

7500  800.0

Seiba 4/ 4



